
Metalické UTP patch kabely CAT 5e

Název Délka m Barva
Cena v Kč bez 

DPH/ks

0,5 šedá 11,00

1 šedá 12,00

1,5 šedá 16,00

2 šedá 16,00

3 šedá 23,00

5 šedá 35,00

7 šedá 45,00

10 šedá 68,00

15 šedá 77,00

20 šedá 108,00

30 šedá 135,00

50 šedá 265,00

0,5 modrá 11,00

1 modrá 12,00

1,5 modrá 16,00

2 modrá 16,00

3 modrá 23,00

5 modrá  35,00

7 modrá 45,00

0,5 červená 11,00

1 červená 12,00

1,5 červená 16,00

2 červená 16,00

3 červená  23,00

5 červená 35,00

7 červená 45,00

0,5 zelená 11,00

1 zelená 12,00

1,5 zelená 16,00

2 zelená 16,00

3  zelená 23,00

5 zelená 35,00

7 zelená 45,00

0,5 žlutá 11,00

1 žlutá 12,00

1,5 žlutá 16,00

2 žlutá 16,00

3 žlutá  23,00

5 žlutá 35,00

7 žlutá 45,00

                                            Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb č. 2017/15216

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Příloha č. 1 Vzoru smlouvy – Specifikace Předmětu plnění a ceny



0,5 oranžová 11,00

1 oranžová 12,00

1,5 oranžová 16,00

2 oranžová 16,00

3 oranžová 23,00

5 oranžová 35,00

7 oranžová 45,00

0,5 černá 11,00

1 černá 12,00

1,5 černá 16,00

2 černá 16,00

3 černá 23,00

5 černá 35,00

7 černá 45,00

0,5 fialová 11,00

1 fialová 12,00

1,5 fialová 16,00

2 fialová 16,00

3 fialová 23,00

5 fialová 35,00

7 fialová 45,00

0,5 bílá 11,00

1 bílá 12,00

1,5 bílá 16,00

2 bílá 16,00

3 bílá 23,00

5 bílá 35,00

7 bílá 45,00

1 572,00

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor

Kabel pro počítačovou síť kategorie 5e, 4 kroucené páry (8 žil) PVC - 305 m 305

Patch kabel UTP CAT5e , 2x RJ45 konektor



Metalické UTP patch kabely CAT 6

Název Délka m Barva
Cena v Kč bez 

DPH/ks

0,5 šedá 14,00

1 šedá 20,00

1,5 šedá 29,00

2 šedá 29,00

3 šedá 36,00

5 šedá 52,00

7 šedá 67,00

10 šedá 83,00

15 šedá 130,00

20 šedá 170,00

30 šedá 225,00

50 šedá 290,00

0,5 modrá 14,00

1 modrá 20,00

1,5 modrá 29,00

2 modrá 29,00

3 modrá 36,00

5  modrá 52,00

7 modrá 67,00

0,5 červená 14,00

1 červená 20,00

1,5 červená 29,00

2 červená 29,00

3 červená  36,00

5 červená 52,00

7 červená 67,00

0,5 zelená 14,00

1 zelená 20,00

1,5 zelená 29,00

2 zelená 29,00

3  zelená 36,00

5 zelená 52,00

7 zelená 67,00

0,5 žlutá 14,00

1 žlutá 20,00

1,5 žlutá 29,00

2 žlutá 29,00

3  žlutá 36,00

5 žlutá 52,00

7 žlutá 67,00

Patch kabel UTP CAT6 , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT6 , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT6 , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT6 , 2x RJ45 konektor

Patch kabel UTP CAT6 , 2x RJ45 konektor

305 2 418,00
Kabel pro počítačovou síť kategorie 6, 4 kroucené páry (8 žil) PVC - 305 

m



Optické FO patch kabely SM

Název Délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ks

0,5 270,00

1 264,00

1,5 290,00

2 282,00

3 284,00

5 315,00

7 345,00

10 345,00

15 521,00

20 545,00

30 662,00

50 884,00

0,5 185,00

1 177,00

1,5 192,00

2 184,00

3 200,00

5 211,00

7 257,00

10 257,00

15 391,00

20 558,00

30 698,00

0,5 220,00

1 215,00

1,5 227,00

2 221,00

3 221,00

5 303,00

7 268,00

10 385,00

15 504,00

20 549,00

30 693,00

Fiber Optic Patch Cord, LC to SC Singlemode 09/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Singlemode 09/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, SC to SC Singlemode 09/125 µ, Duplex



0,5 859,00

1 865,00

1,5 871,00

2 878,00

3 891,00

5 916,00

7 942,00

10 980,00

15 1 045,00

20 1 109,00

30 1 237,00

0,5 638,00

1 644,00

1,5 651,00

2 657,00

3 670,00

5 696,00

7 719,00

10 745,00

15 788,00

20 832,00

30 919,00

0,5 600,00

1 606,00

1,5 612,00

2 619,00

3 632,00

5 657,00

7 683,00

10 721,00

15 786,00

20 836,00

30 923,00

Optický patch kabel E2000-E2000, 9/125um, (single mode), duplex

Optický patch kabel E2000/LC, 9/125um, (single mode), duplex

Optický patch kabel E2000/SC, 9/125um, (single mode), duplex



Optické patch kabely MM OM 4

Název Délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ks

0,5 269,00

1 281,00

1,5 293,00

2 305,00

3 329,00

5 377,00

7 425,00

10 498,00

15 597,00

20 690,00

30 876,00

50 1 248,00

0,5 274,00

1 282,00

1,5 289,00

2 299,00

3 323,00

5 371,00

7 419,00

10 491,00

15 611,00

20 705,00

30 891,00

0,5 266,00

1 278,00

1,5 290,00

2 302,00

3 326,00

5 374,00

7 422,00

10 494,00

15 605,00

20 698,00

30 884,00

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, SC to SC Multimode 50/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, LC to SC Multimode 50/125 µ, Duplex



Optické patch kabely MM OM 3

Název Délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ks

0,5 230,00

1 237,00

1,5 244,00

2 251,00

3 265,00

5 293,00

7 321,00

10 362,00

15 432,00

20 501,00

30 631,00

50 868,00

0,5 225,00

1 231,00

1,5 238,00

2 245,00

3 259,00

5 287,00

7 315,00

10 357,00

15 426,00

20 496,00

30 635,00

0,5 227,00

1 234,00

1,5 241,00

2 248,00

3 262,00

5 290,00

7 318,00

10 359,00

15 429,00

20 499,00

30 638,00

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, SC to SC Multimode 50/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, LC to SC Multimode 50/125 µ, Duplex



Optické patch kabely MM OM 2

Název Délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ks

0,5 228,00

1 268,00

1,5 276,00

2 265,00

3 290,00

5 295,00

7 301,00

10 332,00

15 434,00

20 555,00

30 587,00

50 751,00

0,5 256,00

1 147,00

1,5 268,00

2 159,00

3 172,00

5 199,00

7 237,00

10 257,00

15 441,00

20 521,00

30 603,00

0,5 256,00

1 154,00

1,5 268,00

2 163,00

3 174,00

5 209,00

7 235,00

10 268,00

15 441,00

20 540,00

30 623,00

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, SC to SC Multimode 50/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, ST to ST Multimode 50/125 µ, Duplex



0,5 259,00

1 189,00

1,5 272,00

2 201,00

3 211,00

5 240,00

7 279,00

10 409,00

15 435,00

20 513,00

30 595,00

0,5 259,00

1 189,00

1,5 272,00

2 213,00

3 291,00

5 245,00

7 342,00

10 303,00

15 445,00

20 523,00

30 606,00

0,5 256,00

1 153,00

1,5 268,00

2 159,00

3 178,00

5 209,00

7 339,00

10 278,00

15 441,00

20 531,00

30 613,00

Fiber Optic Patch Cord, SC to ST Multimode 50/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, LC to ST Multimode 50/125 µ, Duplex

Fiber Optic Patch Cord, LC to SC Multimode 50/125 µ, Duplex



Telefonní kabely

Název Délka m Barva
Cena v Kč bez 

DPH/ks

1 černý 24,00

2 černý 24,00

3 černý 24,00

6 černý 32,00

10 černý 35,00

1 bílý 24,00

2 bílý 24,00

3 bílý 24,00

6 bílý 32,00

10 bílý 35,00

0,5 černý 25,00

1 černý 25,00

2 černý 25,00

1 černý 24,00

2 černý 24,00

3 černý 24,00

6 černý 33,00

10 černý 42,00

1 bílý 24,00

2 bílý 24,00

3 bílý 24,00

6 bílý 33,00

10 bílý 42,00

Kabel telefonní 4 žíly 100m  100 černý 132,00

Kabel telefonní 4 žíly 100m  100 bílý 132,00

Konektor RJ-11  100 ks 4P4C 100 ks 121,00

Konektor RJ-11  100 ks 6P4C 100 ks 109,00

Konektor RJ12  100 ks 6P6C 100 ks 121,00

Konektor RJ-45 100 ks cat5e 100 ks 160,00

Konektor RJ-45 100 ks cat6 100 ks 605,00

Modulární propojka RJ 11 6/4 10 ks 110,00

Modulární propojka RJ 11 6/6 10 ks 110,00

Modulární propojka RJ 45 - RJ 45 10 ks 97,00

Otočná telefonní spojka 10 ks 230,00

Splitter ADSL 10 ks 1 800,00

Modulární RJ45 distributor 2 porty 10/100Base T 10 ks 510,00

Kabel  telefonní  6P4C plug - 6P4C plug, 2x RJ11 konektor (telefonní 

kabel) 

Kabel  telefonní  6P4C plug - 6P4C plug, 2x RJ11 konektor (telefonní 

kabel) 

Kabel telefonní sluchátkový kroucený

Kabel telefonní rovný 8P4C plug - 6P4C plug, RJ45 a RJ11 konektor 

Kabel telefonní rovný 8P4C plug - 6P4C plug, RJ45 a RJ11 konektor 



Čisticí prostředky

Název Počet ks
Cena v Kč bez 

DPH/ks

čistící kapesníčky bezprašné, bezchloupkové - balení min. 280 ks 1 155,00

Čistící bezprašný a bezchloupkový polštářek napuštěný IPA samostatně balený 1 8,00

Čistící tyčinky pro ferule optických pigtailů - pro ferule 2,5mm 10 169,00

Čistící tyčinky pro ferule optických pigtailů - pro ferule 1,25mm 10 165,00

Stlačený vzduch pro číštění ve spreji 400ml nehořlavý 1 345,00

Iso Propyl Alkohol 99%, pro čištění konektorů a optických vláken min. 

200ml ve spreji
1 169,00

Isopropylalkohol pro čištění optických vláken - balení 1000 ml 1 250,00

Crimpovací kleště s ráčnou uni. 8p8,6p6,6p4,4p4 1 228,00

Nůžky na kevlar SCS-3 1 318,00

Kleště odholovací OEM pro průměry 1,5 - 3,4mm (4x drážka pro různé 

rozsahy průměru kabelu/trubičky
1 745,00

Vázací pásek 3.6x200mm /100ks/ černý 100 118,00

Vázací pásek 3.6x200mm /100ks/ bílý 100 118,00

Vázací pásek 3.6x200mm /100ks/ - 4 barvy 100 75,00

Vázací pásek 4.8x300mm /100ks/ černý 100 184,00

Vázací pásek 4.8x300mm /100ks/ bílý 100 184,00

pás na svazování kabelů - suchý zip - průměr 2-4cm nehořlavý 10 150,00

Souprava na svazování kabelů černá 10 365,00

Souprava na svazování kabelů bílá 10 365,00

Stohovací kabely

Název Délka
Cena v Kč bez 

DPH/ks

0,5 2 449,00

1 2 469,00

1,5 2 784,00

2 2 884,00

3 3 100,00

5 3 660,00

10 6 890,00

0,5 2 133,00

1 2 194,00

1,5 2 877,00

2 3 102,00

3 3 526,00

5 4 325,00

10 8 512,00

Stacking Cable cisco compatible

Stacking Cable HP compatible



SFP moduly

Název
Cena v Kč bez 

DPH/ks

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm 

(VCSEL), LC dup., -40 až 85°C, 3,3V, Cisco komp., DMI (za GLC-SX-

MM)

626,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX-BX, MM, 550m (50 i 

62,5/125 MM), TX 1550nm, LC simplex, Cisco kompatibilní (za GLC-BX-

D)

1 474,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX-BX, MM, 550m (50 i 

62,5/125 MM), TX 1310nm, LC simplex, Cisco kompatibilní (za GLC-BX-

U)

1 474,00

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 100m, RJ-45, 0 až 

70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní (za SFP-GE-T)
1 294,00

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 100m, RJ-45, 0 až 

70°C, 3,3V, Cis. ASR komp. (za SFP-GE-S)
1 294,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 3km, TX 

1550nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI
576,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 3km, TX 

1310nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI
576,00

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), LC 

dup., 0 až 70°C, 3,3V, DMI, Cisco komp
584,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 3km, TX 

1550nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, HP kompatibilní, DMI
598,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 3km, TX 

1310nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, HP kompatibilní, DMI
556,00

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), LC 

dup., 0 až 70°C, 3,3V, DMI, HP komp
866,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX-BX, MM, 550m (50 i 

62,5/125 MM), TX 1550nm, LC simplex, HP kompatibilní
1 474,00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX-BX, MM, 550m (50 i 

62,5/125 MM), TX 1310nm, LC simplex, HP kompatibilní
1 474,00

Spojka LC-LC duplex SM 42,00

Spojka SC-SC duplex SM 25,00

Spojka LC-LC duplex MM 42,00

Spojka SC-SC duplex MM 25,00

Twinax kabely

Název Délka
Cena v Kč bez 

DPH/ks

1 599,00

3 708,00

5 1 469,00

7 2 416,00

10 2 651,00

1 1 314,00

3 1 594,00

5 1 923,00

7 2 416,00

10 2 651,00

Twinax 10G SFP+  Cisco compatible

Twinax 10G SFP+  HP compatible



Napájecí kabely

Název Délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ks

1 41,00

2 41,00

3 84,00

5 170,00

1 31,00

2 38,00

3 76,00

5 100,00

1 32,00

2 38,00

3 67,00

5 100,00

1 132,00

2 132,00

3 143,00

5 310,00

3 275,00

5 472,00

10 920,00

3 900,00

5 1 550,00

10 2 970,00

Optické moduly technologie MPO/MPO Optimate system SM

Název Délka
Cena v Kč bez 

DPH/ks

Optický modul technologie MPO/MPO, 6 portů LC, duplex ks 7 535,00

Optický modul technologie MPO/MPO, 12 portů LC, duplex ks 13 055,00

1U rámeček ks 1 604,00

Záslepka do rámečku ks 69,00

Optické moduly technologie MPO/MPO, OS 2, MPO-LC

Prodlužovací kabel Přepěťová ochrana Rack 19" 

Prodlužovací kabel, 8 zásuvek, přepěťová ochrana

Kabel síťový 230V, IEC konektor do úhlu 90°, zakončený standardní 

přístrojovou zástrčkou. První konektor: CEE 7/7 zahnutá vidlice 230V 

UNISCHUKO Druhý konektor: zahnutá zásuvka IEC 320 C13. Druhý 

konektor: zahnutá zásuvka IEC 320 C13.

Prodlužovací kabel-síť 230V, První konektor: První konektor: CEE 7/7 

zahnutá vidlice 230V UNISCHUKO Druhý konektor: IEC 320 C15

Prodlužovací kabel-síť 230V, První konektor: IEC 320 C19 samička 

Druhý konektor: IEC 320 C20 samec

Prodlužovací kabel-síť 230V, První konektor: IEC 320 C13 samička

Druhý konektor: IEC 320 C14 samec



Název délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ks

5 6 952,00

10 7 426,00

15 7 620,00

20 7 999,00

25 8 189,00

50 9 712,00

70 10 492,00

5 9 132,00

10 9 743,00

15 9 987,00

20 10 474,00

25 10 716,00

50 12 676,00

70 13 677,00

Optické moduly MTP, OM 3, OM 4, MTP-LC

Název Délka
Cena v Kč bez 

DPH/ks

MTP-LC transition modul, 24f, OM3 ks 10 556,00

MTP-LC transition modul, 24f, OM4 ks 9 650,00

MTP-LC transition modul, 12f, OM3 ks 7 200,00

MTP-LC transition modul, 12f, OM4 ks 7 200,00

IANOS 19" chassis 1 U ks 5 034,00

IANOS 19" chassis 4 U ks 8 565,00

Optické moduly technologie MPO/MPO Optimate MM

Název Délka
Cena v Kč bez 

DPH/ks

Optický modul technologie MPO/MPO, 6 portů LC, OM 3, duplex ks 8 099,00

Optický modul technologie MPO/MPO, 12 portů LC, OM 3, duplex ks 13 697,00

Optický modul technologie MPO/MPO, 6 portů LC, OM 4, duplex ks 8 504,00

Optický modul technologie MPO/MPO, 12 portů LC, OM 4, duplex ks 14 379,00

1U rámeček ks 1 604,00

Záslepka do rámečku ks 69,00

Optické kabely technologie MPO/MPO

Optický kabel technologie MPO/MPO, 12 fibers, OS 2

Optický kabel technologie MPO/MPO, 24 fibers, OS 2

Optické moduly technologie MPO/MPO, OM 3, OM 4, MPO-LC



Název délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ks

5 7 725,00

10 8 040,00

15 8 447,00

20 8 848,00

25 9 289,00

50 13 314,00

70 15 698,00

5 8 428,00

10 9 252,00

15 10 076,00

20 10 833,00

25 11 599,00

50 17 537,00

70 21 104,00

Metalické moduly a kabely MRJ21 systém

Název MJ
Cena v Kč bez 

DPH/ks

Metalický modul technologie MRJ21, 12x Gbit/s ports ks 4 851,00

Metalický modul technologie MRJ21, 6x Gbit/s ports ks 3 925,00

1U rámeček ks 1 620,00

Záslepka do rámečku ks 70,00

Název délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ks

5 5 651,00

10 6 303,00

15 7 026,00

20 7 460,00

25 8 344,00

50 11 988,00

70 15 656,00

Metalický kabel technologie MRJ21, Cat 5E, LSZH,U/F/UTP

Optické kabely technologie MPO/MPO

Optický kabel technologie MPO/MPO, 12 fibers, OM 3

Optický kabel technologie MPO/MPO, 12 fibers, OM 4

Metalické moduly technologie MRJ21, Cat 5E, MRJ-21

Metalické kabely technologie MRJ21, Cat 5E, MRJ-21



Optické kabely MTP

Název délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ks

5 5 225,00

10 5 753,00

15 6 281,00

20 6 809,00

25 7 337,00

50 9 977,00

70 12 089,00

5 12 229,00

10 13 457,00

15 14 660,00

20 14 925,00

25 16 410,00

50 23 835,00

70 29 775,00

5 5 639,00

10 6 508,00

15 7 377,00

20 8 246,00

25 9 115,00

50 13 460,00

70 16 936,00

5 13 123,00

10 15 239,00

15 17 314,00

20 19 528,00

25 21 756,00

50 32 893,00

70 41 803,00

2 814,00

4 949,00

6 1 085,00

8 1 222,00

10 1 357,00

2 787,00

4 897,00

6 1 007,00

8 1 118,00

10 1 228,00

Optický kabel MTP trunk cable, 12f, OM 3

Optický kabel MTP trunk cable, 24f, OM 3

Optický kabel MTP trunk cable, 12f, OM 4

Optický kabel MTP trunk cable, 24f, OM 4

Optický kabel LC-LC jumper, 2f, OM 3

Optický kabel LC-LC jumper, 2f, OM 4



Optické kabely MTP OM 3, OM 4

Název délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ks

1 5 917,00

2 5 811,00

4 5 974,00

6 6 139,00

8 6 303,00

10 6 468,00

1 6 259,00

2 6 343,00

4 6 506,00

6 6 671,00

8 6 835,00

10 7 000,00

1 18 776,00

2 19 027,00

4 19 517,00

6 20 013,00

8 20 503,00

10 20 999,00

1 5 778,00

2 5 913,00

4 6 179,00

6 6 447,00

8 6 715,00

10 6 981,00

1 6 310,00

2 6 445,00

4 6 711,00

6 6 979,00

8 7 247,00

10 7 513,00

1 18 930,00

2 19 335,00

4 20 133,00

6 20 937,00

8 21 740,00

10 22 538,00

Optický kabel MTP Base-24 - 12xLC, duplex, OM 4

Optický kabel MTP Base-8 - 4xLC, duplex, OM 3

Optický kabel MTP Base-12 - 6xLC, duplex, OM 3

Optický kabel MTP Base-24 - 12xLC, duplex, OM 3

Optický kabel MTP Base-8 - 4xLC, duplex, OM 4

Optický kabel MTP Base-12 - 6xLC, duplex, OM 4



Optické kabely technologie H+S, OM 3, OM 4, OS 2

Název délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ks

1 8 877,00

2 8 991,00

4 9 215,00

6 9 442,00

8 9 668,00

10 9 890,00

1 9 128,00

2 9 309,00

4 9 670,00

6 10 031,00

8 10 392,00

10 10 754,00

1 9 122,00

2 9 195,00

4 9 339,00

6 9 481,00

8 9 626,00

10 9 770,00

1 10 943,00

2 11 055,00

4 11 277,00

6 11 503,00

8 11 727,00

10 11 951,00

1 11 190,00

2 11 370,00

4 11 731,00

6 12 092,00

8 12 455,00

10 12 816,00

1 11 380,00

2 11 450,00

4 11 594,00

6 11 739,00

8 11 883,00

10 12 027,00

Optický kabel 4xLC duplex-4x LC duplex, OM 3

Optický kabel 4xLC duplex-4x LC duplex, OM 4

Optický kabel 4xLC duplex-4x LC duplex, OS 2

Optický kabel 6xLC duplex-6x LC duplex, OM 3

Optický kabel 6xLC duplex-6x LC duplex, OM 4

Optický kabel 6xLC duplex-6x LC duplex, OS 2



Optické moduly MTP IANOS 

Název Délka
Cena v Kč bez 

DPH/ks

LC patching modul, 12f ks 9 528,00

LC splicing modul, 24f ks 9 528,00

IANOS 19" chassis 1 U ks 5 206,00

IANOS 19" chassis 4 U ks 8 859,00

Optické moduly MTP IANOS 

Název délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ks

5 5 960,00

10 6 375,00

15 6 548,00

20 6 875,00

25 7 049,00

50 8 409,00

70 9 101,00

5 10 546,00

10 10 815,00

15 11 079,00

20 11 340,00

25 11 623,00

50 13 395,00

70 14 104,00

2 445,00

4 508,00

6 515,00

8 548,00

10 583,00

Metalické moduly a kabely předzakončené Kypros

Název MJ
Cena v Kč bez 

DPH/ks

Propojovací panel 1U pro 8 kazet, pro metalické multijack kazety ks 899,00

Záslepka do rámečku ks 70,00

Název délka m
Cena v Kč bez 

DPH/ks

5 5 038,00

10 6 388,00

15 7 739,00

20 9 089,00

25 10 440,00

50 17 192,00

70 22 594,00

2 138,00

4 204,00

6 272,00

8 338,00

10 405,00

Optické moduly MTP-LC

Optické kabely MTP

Optický kabel LC splice trunk horness, 12f, OS 2

Optický kabel LC splice trunk horness, 24f, OS 2

Optický kabel LC-LC jumper, 2f, OS 2, AB/BA

Metalické moduly Kypros kategorie 7

Metalické kabely Kypros

Předkonektoravný kabelážní systém s kazetami multijack, 24párový kabel, 

AWG23, kategorie 7 S/FTP

Propojovací kabel RJ45-RJ45, Cat6a S/FTP flex 4P LSOH



Kabelové rošty a žlaby

Název šíře mm MJ
Cena v Kč bez 

DPH/m

Kabelový rošt průměrná cena za 1 m včetně příslušenství (závěsy atp)  100 m
250,00

Kabelový rošt průměrná cena za 1 m včetně příslušenství (závěsy atp)  200 m
310,00

Kabelový rošt průměrná cena za 1 m včetně příslušenství (závěsy atp) 300 m
440,00

Kabelový rošt průměrná cena za 1 m včetně příslušenství (závěsy atp) 400 m
570,00

Název šíře mm MJ
Cena v Kč bez 

DPH/m

Kabelový žlab průměrná cena za 1 m včetně příslušenství (závěsy odbočky 

atp.)
100 m

490,00

Kabelový žlab průměrná cena za 1 m včetně příslušenství (závěsy odbočky 

atp.)
200 m

1 050,00

Kabelový žlab průměrná cena za 1 m včetně příslušenství (závěsy odbočky 

atp.)
300 m

2 300,00

Ostatní – práce a zboží

Název jednotka
Cena v Kč bez 

DPH/jednotka

Montáž metalických modulů 1 člověkohodina 420,00

Montáž optických modulů 1 člověkohodina 420,00

Protipožární ucpávky 1 ks 520,00

Montáž protipožárních ucpávek 1 člověkohodina 350,00

* Cena práce zahrnuje vždy i veškeré cestovní a jiné související náklady

Prodávajícího.

Kabelový rošt s bočnicí 50 mm

Kabelový žlab s bočnicí 100 mm


